[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 апреля 2023 г.                                                                                           №303

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 10.03.2021 № 146 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет -технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 10.03.2021 № 146 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет -технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 10.03.2021 №146 наименование пункта 12 – «предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» изложить в следующей редакции «выдача разрешений на право вырубки зелёных насаждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район» 					                            Т.Н. Стельмах

image1.png